
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IC~SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
Nr 81 DatE ~ 8 %  7-  

PER 
Miratimin e kontributit financiar ti! Bashkise ndaj shoqErisE 

"Administrim i Mbetjeve Urbane, Qarku KorqE". 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Kor~es ,  i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori 
ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances 'Per miratimin e 
kontributit financiar te Bashkise ndaj shoqerise Administrimi i Mbetjeve Urbane, 
Qarku Korce )), bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, ligjin nr.9836 dt. 26.1 1.2007 
c( Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008 D, Udhezimin nr.4 dt.17.01.08 i M.F c( Per 
zbatimine buxhetit te shtetit per vitin 2008 )).Udhezimin nr 258 dt. 15.02.2008 i 
h h i s t ~ i s e  se Brendshrne (( Per zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 
2008 )): V.K.B nr. 12 dt. 18.03.2008 (( Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe 
institucioneve te vartesise per vitin 2008 )), mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe 
mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 

1.Te miratoje kontributin financiar te Bashkise per 6-mujorin e pare te 
veprimtarise te shoqerise KRWM ne vleren 1.573.455 lekE. 

2. Kontributi ne kete vlere do te perdoret per te perballuar shpenzimet p5r p e a .  
sigurime shoqerore dhe shpenzime operative. 

3. Ky fond do te perballohet nga fondi i planifikuar ne buxhetin e Bashkise per vitin 
2008 ne zerin " Studime e projektime", me kete strukture buxhetore: 

Pakesohet 00 01 1 10 05 Art 2302100 
Shtohet 00 01 110 05 Art 6040009 

4.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances. 
5.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kryetnri i Kesh illif 
R&u4 dYLq 
Raimonda Nase 
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